BỘ TƯ PHÁP

Số: 414/BTP-TĐKT

V/v triển khai công tác thi đua,

khen thưởng năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02  tháng 02 năm 2018

	Kính gửi:
	- Trưởng các Cụm, Khu vực thi đua ngành Tư pháp;

- Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp.

Để triển khai công tác thi đua, khen thưởng năm 2018, Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch phát động phong trào thi đua ngành Tư pháp năm 2018 kèm theo Quyết định số 174/QĐ-BTP ngày 25/01/2018 và Báo cáo số 37/BC-BTP ngày 02/02/2018 về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2017, phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp công tác năm 2018. Kế hoạch và Báo cáo đã được đăng tải trên Trang thông tin Thi đua, khen thưởng ngành Tư pháp (mục Quan điểm chỉ đạo).
Đề nghị Trưởng các Cụm, Khu vực thi đua, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trong Ngành tổ chức khai thác, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để báo cáo);

- Lưu: VT, Vụ TĐKT.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga

1
2